

EG - Konformitätserklärung

Hiermit stellt der Hersteller:

Korntex GmbH Maybachstr. 50 70469 Stuttgart Germany

diese Konformitätserklärung in alleiniger Verantwortung aus und erklärt, dass die nachfolgend beschriebene PSA:

Baumwollmischgewebe-Weste KXBMG, KXBMO

den Bestimmungen der EU-Verordnung 2016/425 vom 9. März 2016 und insbesondere den Spezifikationen der harmonisierten Normen: EN ISO 13688:2013, EN ISO 20471:2013/A1:2016 Klasse 1 (für die Größe L - XL) entspricht, herausgegeben vom Europäischen Komitee für Normung.

Die Zertifizierungsstelle **SGS Fimko Ltd.**, Notified Body (0598), Takomotie 8, 00380 Helsinki, Finland, hat die EU-Baumusterprüfung durchgeführt und das EU-Typ **0598/PPE/21/2683** Zertifikat ausgestellt (2016/425 - Modul B).

Unterzeichnet für und im Namen von:

Stuttgart, 03.08.2022

ppa. Marc Krämer

Chief Operating Officer



EG - Konformitätserklärung

Hiermit stellt der Hersteller:

Korntex GmbH Maybachstr. 50 70469 Stuttgart Germany

diese Konformitätserklärung in alleiniger Verantwortung aus und erklärt, dass die nachfolgend beschriebene PSA:

Baumwollmischgewebe-Weste KXBMG, KXBMO

den Bestimmungen der EU-Verordnung 2016/425 vom 9. März 2016 und insbesondere den Spezifikationen der harmonisierten Normen: EN ISO 13688:2013, EN ISO 20471:2013/A1:2016 Klasse 2 (für die Größe XXL - 3XL/4XL) entspricht, herausgegeben vom Europäischen Komitee für Normung.

Die Zertifizierungsstelle **SGS Fimko Ltd.**, Notified Body (0598), Takomotie 8, 00380 Helsinki, Finland, hat die EU-Baumusterprüfung durchgeführt und das EU-Typ **0598/PPE/21/2683** Zertifikat ausgestellt (2016/425 - Modul B).

Unterzeichnet für und im Namen von:

Stuttgart, 03.08.2022

ppa. Marc Krämer

Chief Operating Officer



Amtsgericht Stuttgart HRB 734 575 USt-IdNr.: DE272 877 653